
Istituto Superiore  “Francesco  Morano” 

Via Circumvallazione Ovest  - 80023 – L. tà  P.co Verde  

Caivano  (NA)  Tel. 0818343113 - Sito web: www.ismorano.edu.it 

 PEC:  nais119003@pec.istruzione.it - C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

Prot. n.3699/1.1.h   2 Settembre 2021 
  Al Personale tutto 

Al Dsga  

Oggetto: A.S. 2021/ 2022. Articolazione calendario degli impegni tecnici propedeutici all’inizio del nuovo anno 

scolastico  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la propria nota del 28 Agosto 2021, prot. n. 3518/1.1.h; 

Visti gli esiti del C.D. n. 1 del 1 Settembre 2021, 

         DISPONE 

l’articolazione degli impegni: 
Attività Data Orario Destinatari Annotazioni 

Utilizzo registro 

on line e 

piattaforme 

Sabato  04 

Settembre 

8:30:11:30 trasferito in entrata; 

in ass. in entrata 

neo immessi in ruolo 

Seguirà  

articolazione nominale 

Condurranno: An digitale e team pnsd 

Attività Data Orario Dip. 

IPSEOA 

Orario Dip. 

ITI+ Dip. 

sostegno 

Tipologia 

dipartimento 

IPSEOA 

Tipologia dipartimento ITI 

Dipartimenti ed 

elaborazione  linee 

programmatiche 

Lunedì  06 

Settembre 
8:00-10:30 11:00- 13:30 Umanistico: lettere, 

diritto, geografia, DTA, 

lingue, religione, 

comunicazione. 

Matematica 

Scientifico: sc. integrate, 

sc. degli alimenti, ed. 

fisica, TIC.Tecnico: 

enogastronomia, acc. 

turistica, sala e vendita 

Umanistico: lettere, diritto, geografia, 

lingue, religione, comunicazione. 

Matematica 

Scientifico: chimica, disegno, fisica, 

scienze della terra e biologia, ed. fisica. 

Tecnico: discipline di indirizzo 

Dipartimenti ed 

elaborazione  linee 

programmatiche 

Martedì  07 

Settembre 
8:00-10:30 11:00- 13:30 Umanistico: lettere, 

diritto, geografia, DTA, 

lingue, religione, 

comunicazione. 

Matematica 

Scientifico: sc. integrate, 

sc. degli alimenti, ed. 

fisica, TIC.Tecnico: 

enogastronomia, acc. 

turistica, sala e vendita 

Umanistico: lettere, diritto, geografia, 

lingue, religione, comunicazione. 

Matematica 

Scientifico: chimica, disegno, fisica, 

scienze della terra e biologia, ed. fisica. 

Tecnico: discipline di indirizzo 

Attività Data Orario Gr A Orario GR B Destinatari Annotazioni 

Utilizzo registro on 

line e piattaforme   

Mercoledì 08 

Settembre 

8:00- 10:00 

 ( 4 gruppi) 

11:00- 13:00 

(4 gruppi) 

Docenti tutti Seguirà 

articolazione nominale con suddivisione 

in 8 gruppi  

Condurranno: An digitale e team pnsd 

Formazione : 

valutazione degli 

apprendimenti 

disciplinari  

dal 7 al 20 

settembre 2021 

Da definire Da definire docenti a tempo 

indeterminato già in 

servizio nell’a.s. 

2020/2021 

Modalità: on-line 

Seguirà 

articolazione 

Formazione :sicurezza Da 8 /11 

settembre 

Da definire Da definire docenti trasferiti in entrata; 

in ass. in entrata 

neo immessi in ruolo 

Seguirà 

articolazione 

Piano di 

evacuazione 

Lunedì 13 Sett. 8:30- 10:30 8:30- 10:30 Docenti tutti 

Collegio Docenti Martedì 14 settembre   Personale Docente tutto in 

presenza 

Seguirà ordine del giorno 

Il Dirigente Scolastico:  f.to prof.ssa Eugenia Carfora  
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.I. Legislativo n.39/1993 

mailto:nais119003@pec.istruzione.it

